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Sunuş 

21. yüzyıl yönetim modelleri içerisinde kurumların performansları doğrultusunda amaç ve hedeflerini yönetebilmeleri önem kazanmaya 

başlamıştır. Kurumsal kapasiteye bağlı olarak çalışacak olan idari birimlerin,  yıl sonunda kendi iş alanında ki performansını ölçmenin en 

gerçekçi yöntemlerinden biri de Kurumsal Stratejik Planlama çalışmalarıdır.  

Müdürlüğümüz olarak  amaç ve hedeflerinin gerçekleşmesi için yapmış olduğu çalışmaları yerinden takip etmekte ve çalışmalar sırasında 

işbirliğinin daha da artırılmasını önemsemekteyiz. Atatürk İlkokulu  Müdürlüğü’nün 2019-2023 Stratejik Planında yer alan amaç ve hedeflerine 

ulaştığı, izleme ve değerlendirme çalışmaları sürecinde değerlendirilmiş olup bu durum memnuniyet vermektedir. 

2019-2023 Stratejik plan çalışmaları ilgili kanun ile belirlenmiş olup müdürlüğümüzün ikinci dönem stratejik plan çalışmalarını, 2023 

yılında varılmak istenen hedefler doğrultusunda sürdüreceğini düşünmekteyim. 

Okulumuzun,Acıgöl,Nevşehir ve ülkemiz eğitimiyle rekabet edebilen, nitelikli insan kaynağı oluşturabilen, elde ettiği akademik ve sosyal 

başarılar ile ilçemiz adına bizleri sevindirecek bir aşamaya geleceğini ümit etmekteyim. Çalışmada emeği geçen, başta plan hazırlama ekibi ve  

okul çalışanlarımıza teşekkür ederim. 

 

                                                                                                                   Oğuzhan ÖZGÜR 

                                                                                                                   Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip 

tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 

belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
 
Üst Kurul Bilgileri Koordinasyon Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
Oğuzhan ÖZGÜR Okul Müdürü Muhammed Emin KOVAYÇİN Müdür Yardımcısı 
Muhammed Emin KOVAYÇİN Müdür Yardımcısı Cengiz DOĞAN Sınıf Öğretmeni 
Hasibe TEK Sınıf Öğretmeni Muharrem YÜKSEL Sınıf Öğretmeni 
Fatma ŞAHİN Sınıf Öğretmeni   
Emrah HOCAOĞLU Okul Aile Bir. Baş.   
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 
çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun 
Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

 

Okulun Kısa Tanıtımı (Tarihi Gelişim) 

Okulumuz  1999 yılında  eğitim  öğretime  açılmıştır. 8 yıllık kesintisiz eğitim vermek üzere planlanmış bir proje okuludur.Zamanında 

taşıma merkezi okulu olduğu için civar köylerin ortaokul öğrencileri okulumuzda eğitim-öğretim faaliyetlerini sürdürmüşlerdir.2012 yılında 

4+4+4 sisteminin uygulanmaya başlamasıyla ilkokul olmasına karar verilmiştir.Ayrıca okulumuz ilçe ilkokul özel eğitim taşıma okulu olarak 

halen hizmet vermektedir. 

Okulumuz öğrencileri,ilçemiz Bahçeli Mahallesi sakinlerinin çocuklarından oluşmaktadır.Okulumuz kurulduğu günden beri İl ve İlçe 

düzeyinde yapılan yarışmalarda çeşitli dereceler elde etmiştir. 

Bunlara örnek verecek olursak; 

2013-2014 Acıgöl Futbol Turnuvası 2.si,2017-2018 Acıgöl Satranç Turnuvası ferdi,takım ilçe 1.liği,2018-2019 Acıgöl Satranç Turnuvası 

ferdi,takım ilçe 1.liği,2018-2019 Karate İl 3.lüğü,2018-2019 Tügva Türkiye Karate Şampiyonasında minik kızlarda Türkiye 1.liği,İlçede yapılan 

resim,şiir vb. kültürel yarışmalarda çeşitli dereceler… 

Okulumuz yönetici,öğretmen ve personeli işbirliği içerisinde; görev ve sorumluluklarını ciddiyetle yerine getiren bir ekiptir. 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  
İli: NEVŞEHİR İlçesi: ACIGÖL 

Adres:  Bahçeli mah.Yağmur sok. No:8  Coğrafi Konum (link): 38°33'03.9"N 34°30'52.0"E 

Telefon Numarası:  384 311 3323 Faks Numarası: --- 

e- Posta Adresi: 702862@meb.k12.tr  Web sayfası adresi: http://acigolataturkilkokulu.meb.k12.tr/ 

Kurum Kodu: 702862 Öğretim Şekli: Tam gün 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 13.09.1999 Toplam Çalışan Sayısı  18 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 68 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 3 

Erkek 67 Erkek 8 

Toplam 135 Toplam 11 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı :15 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :15 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı :12 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı :0 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı 11.60 TL Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 3 yıl 8 ay 
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2 0 2 

Sınıf Öğretmeni 6 2 8 

Branş Öğretmeni 2 2 4 

Rehber Öğretmen 0 0 0 

İdari Personel 0 0 0 

Yardımcı Personel 2 1 3 

Güvenlik Personeli 1 0 1 

Toplam Çalışan Sayıları 13 5 18 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 4 Çok Amaçlı Salon X  

Derslik Sayısı 14 Çok Amaçlı Saha X  

Derslik Alanları (m2) 560 Z-Kütüphane X  

Kullanılan Derslik Sayısı 14 Fen Laboratuvarı  X 

Şube Sayısı 12 Bilgisayar Laboratuvarı  X 

İdari Odaların Alanı (m2) 63 İş Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 40 Beceri Atölyesi 6  

Okul Oturum Alanı (m2) 1330 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 4885    

Okul Kapalı Alan (m2) 4520    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 1230    

Kantin (m2) ------    

Tuvalet Sayısı 31    

Mescit-Dinlenme Odası 1    
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

Anasınıfı 6 7 13     

1.sınıf 14 11 25     

2.sınıf 10 23 33     

3.sınıf 14 11 25     

4.sınıf 20 14 34     
Özel Eğitim-

Hafif Düzey 
0 6 6     

Özel Eğitim-

Orta-Ağır Düzey 
2 1 3     

Özel Eğitim-

Otistik Hafif 
0 2 2     

*Sınıf sayısına göre istenildiği kadar satır eklenebilir. 
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Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiştir. 

 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 0 TV Sayısı 0 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 11 Yazıcı Sayısı 2 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 2 Fotokopi Makinası Sayısı 2 

Projeksiyon Sayısı 10 İnternet Bağlantı Hızı 8 mbps 

    

 

Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine 

ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2016 700 TL 300 TL 

2017 40 TL 324 TL 

 



 

12 
 

 

PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 

etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir :  
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Öğrenci Anketi Sonuçları:Öğrenci Anketi Sonuçları:Öğrenci Anketi Sonuçları:Öğrenci Anketi Sonuçları:    

Sıra No MADDELER 

KATILMA DERECESİ 
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1 Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla görüşebilirim. 

%
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5
,2

0
 

%
3
2

,2
4
 

%
1
2

,4
6
 

%
  
6

,7
0
 

%
  
1

3
,4

 

2 Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla konuşabiliyorum. 

3 Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum. 

4 Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır. 

5 Okulda kendimi güvende hissediyorum. 

6 Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüşleri alınır. 

7 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır. 

8 Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır. 

9 Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. 

10 Okulun içi ve dışı temizdir. 

11 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. 

12 Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve güvenlidir. 

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir. 
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Öğretmen Anketi SonuçlarÖğretmen Anketi SonuçlarÖğretmen Anketi SonuçlarÖğretmen Anketi Sonuçları:ı:ı:ı:    

Sıra No MADDELER 

KATILMA DERECESİ 
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1 Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla alınır. 

%
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%
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2 Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir. 

3 Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır. 

4 Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm. 

5 Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkânı tanımaktadır. 

6 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 

7 Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. 

8 Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. 

9 Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalışmalar yapmaktadır. 

10 Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmektedir. 

11 Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye açık alanlarını vs. çalışanlarla paylaşır. 

12 Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler yeterlidir. 

13 Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve kendimi güncellerim. 
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Veli Anketi Sonuçları:Veli Anketi Sonuçları:Veli Anketi Sonuçları:Veli Anketi Sonuçları:    

Sıra No MADDELER 

KATILMA DERECESİ 

K
esin

lik
le K

a
tılıy

o
ru

m
 

K
a

tılıy
o
ru

m
 

K
a

ra
rsızım

 

K
ısm

en
 K

a
tılıy

o
ru

m
 

K
a

tılm
ıy

o
ru

m
 

1 İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla görüşebiliyorum. 

%
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2 Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum.  

3 Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti alabiliyorum. 

4 Okula ilettiğim istek ve şikâyetlerim dikkate alınıyor.  

5 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır. 

6 Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri alınmaktadır.  

7 Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüşlerimiz dikkate alınır.  

8 E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasını düzenli olarak takip ediyorum. 

9 Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaştığını düşünüyorum. 

10 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 

11 Okul her zaman temiz ve bakımlıdır. 

12 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. 

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir. 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir 

gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek 

GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 

kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler 

 

Güçlü Yönler 

Öğrenciler Öğrencilerin okula devamının sağlanması. 

Öğrencilerin sosyal ve kültürel faaliyetlere katılımlarının yüksek 

olması. 

Öğrenci başına düşen açık alan oranının yeterli olması. 
Disiplinsizlik ve karmaşa bulunmaması. 

Çalışanlar Teknolojik alt yapıdan öğretmenlerin yararlanma düzeylerinin 

yüksek olması. 

Veliler Öğrencilerin okula devamı konusundaki duyarlılığı. 
Okulla ilgili etkinliklerde maksimum destek sağlamaları. 

Bina ve Yerleşke Bina ve yerleşke olarak tam donanımlı ve yeterli bir altyapıya 

sahip olması. 

Donanım Her türlü teknolojik imkan ve donanıma sahip olması. 
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Bütçe Okul aile birliğinin etkin bir şekilde destek vermesi. 

Yönetim Süreçleri Öğretmenler kurulunda alınan kararların herkes tarafından 

benimsenip uygulanabilmesi. 

İletişim Süreçleri Eğitim sürecinin değerlendirmesinin düzenli olarak yapılabilmesi. 

Okul sms sistemiyle velilere anlık ve doğru bilgi aktarımının 

yapılabilmesi. 

vb Öğrenci ve velilerle iletişim noktasında üst düzey bir işbirliği 

olması. 

 

 

Zayıf Yönler 

Öğrenciler Öğrencilerin proje üretme becerilerinin yetersiz olması. 

Öğrenim hayatının sonunda ne olacağıyla ilgili yeterli 

yönlendirilmeme. 

Çalışanlar Rehberlik çalışmalarının etkili ve verimli olmaması. 

Proje, beceri üretme potansiyelinin düşük olması. 
Aşırı alınganlık. 

Veliler Okulla ilgili idari işlere aşırı müdahaleci tutumlar. 

Bina ve Yerleşke Yüzölçümünün çok büyük olmasından dolayı;ısınma ve temzilik 

problemi. 

Teneffüslerde öğrencilerin hakimiyet altında tutulmasının zor 

oluşu. 

Donanım En çok ihtiyacı olan okullar olmasına karşın,akıllı tahtalardan 

yararlanamamış olmamız. 

Bütçe Büyük onarım ihtiyacıyla ilgili ödenek yetersizliği. 

Yönetim Süreçleri Yönetimsel açıdan herhangi bir sorun tespit edilememiştir. 



 

18 
 

İletişim Süreçleri İletişin noktasında öğretmenlerin fazla alıngan tutum ve 

davranışları. 

 

Dışsal Faktörler  

 

Fırsatlar 

Politik Yerel Yönetimlerin,sivil toplum kuruluşlarının,derneklerin eğitim 
hizmetlerine yönelik olumlu katkıları. 
 

Ekonomik Velilerin eğitim ve gelir seviyelerinin yüksek olması ve bu durumu 

okul için kullanmaya istekli olmaları. 

Sosyolojik Velilerin eğitim çalışanlarına karşı olumlu tutum 

geliştirmeleri.Eğitimcilere karşı saygı,sevgi,nezaket ilkelerinden 

ödün vermemeleri. 

Teknolojik Gelişen teknolojik ortamda,özellikle sınıf içi teknoloji kullanımının 

yaygın olması.Ayrıca velilerin,öğretmenlerin istekleri 

doğrultusunda sınıfın teknolojik ihtiyaçlarına destek vermesi. 

Mevzuat-Yasal Mevcut eğitim sisteminin öğrencilerin kendini tanıma ve 

gerçekleştirmesine olanak sağlaması. 

Ekolojik Okulumuzun ilçe merkezinde olmasından dolayı çalışan,öğrenci 

ve veli ulaşım ve iletişimine uygun olması. 
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Tehditler 

Politik İlçe yerel yönetimlerinin okullar ve eğitimciler üzerinde baskı 

oluşturmaları.Eğitimcilere gereken değeri vermemeleri. 

Ekonomik İş imkanlarının kısıtlı olması nedeniyle çocuğa yeterli maddi 

kaynak ayıramama. 

Sosyolojik Öğrencilerin evlerinde kendilerine ait yaşam alanlarının olmayışı. 

Teknolojik Eğitimsiz ailelerin çocuğun teknoloji kullanımını denetlememeleri 

ve kısıtlamamaları. 

Mevzuat-Yasal  

Ekolojik Öğrencilerin boş zamanlarını değerlendirebileceği alanların kısıtlı 

olması. 

İlçemizin göç vermesi nedeniyle genç ve eğitimli nüfusun oranının 

azalması. 

 

 Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde 

Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin 

süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve 

öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve 

öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 
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Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve 

Fiziksel Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan 

Bireyler 

İstihdam Edilebilirlik 

ve Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayat Boyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği,Okul 

Güvenliği 

  Taşıma ve servis 
 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan 

ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 

  

Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 
1 Özel eğitim sınıflarımızın fiziki ortam ve ders araç gereci olarak yeterli olmaması. 
2 Rehberlik öğretmeninin olmamasından kaynaklanan,ilgiye ihtiyacı olan öğrencilere yeterli derecede ulaşılamaması. 
3 Hayat Boyu öğrenmeye yönelik velilere çeşitli  kurslar açılmaktadır. 
4 Okullaşma oranı ile ilgili herhangi bir sorun görülmemektedir. 



 

21 
 

5 
Devamsızlık konusunda herhangi bir sorun yaşanmamaktadır.Karşılaşılan nadir olaylarda da veli ile hızlı iletişim içinde sorun 
çözülmektedir.  

6 
Anasınıfı ve 1.sınıf öğrencilerine yönelik oryantasyon çalışmaları yeterli düzeyde ve zamanında yapılarak;öğrencilerin okula 
uyum sürecini daha kolay geçirmeleri sağlanmaktadır. 

7 
Okulumuz yabancı uyruklu öğrencilerin bulunmadığı bir bölgede yer aldığından,bununla ilgili yaşanan sorunlar okulumuzda 
yaşanmamaktadır. 

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 
1 Öğrencilerin akademik başarı düzeylerini artırıcı faaliyetler düzenlemek. 
2 Öğrencilerin ruhsal ve fiziksel gelişimlerine yönelik faaliyetler düzenlemek. 
3 Öğrenci ve öğretmenlere yönelik okuma alışkanlığı kazandırıcı projeler geliştirmek. 
4 Kaynaştırma öğrencilerine yönelik destek eğitim odası faaliyetlerini artırmak. 
5 Evde eğitime ihtiyacı olan öğrencilere personel desteği sağlamak. 
6 Son yıllarda devletin yapmış olduğu ücretsiz ders araç gereci uygulamasına, yerel imkanlardan faydalanarak katkı sağlamak. 

7 
Okula devam sorunu olmadığından ve akademik başarı iyi düzeyde olduğu değerlendirildiğinden sınıf tekrarıyla ilgili problem 
yoktur. 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 
Kurumsal iletişimle ilgili sorun görünmemektedir.Okul internet sitesi sürekli güncellenmektedir.Kurumsal sms sistemiyle 
personel ve velilere anlık bilgi paylaşımı sağlanmaktadır. 

2 Kurum yöneticileri öğrenci,öğretmen ve velilerin öneri,istek,ihtiyaç ve şikayetlerine yönelik çözüm odaklı davranmaktadır. 

3 
Okul binası ve bahçesi öğrenci mevcudunun ihtiyacını fazlasıyla karşılamaktadır.Temizlik ve ısınma problemleri 
yaşanmamaktadır.  

4 Okulumuzun günlük,haftalık ve aylık temizlik işleri düzenli olarak ve layıkıyla yapılmaktadır.Temizlik personeli sayısı yeterlidir. 

5 
İş Sağlığı ve Güvenliği yasasının gerekleri harfiyen uygulanmaktadır.Öğrencilerin güvenliğini tehlikeye atabilecek tüm unsurlar 
ortadan kaldırılmıştır. 

6 Okul güvenlik personeli İş-kur üzerinden hizmet vermektedir.Veliler tarafından olumlu karşılanmaktadır. 

7 
Öğrencilerimiz okula kendi imkanlarıyla gidiş geliş yapmaktadır.Sadece özel eğitim öğrencilerimiz taşımalı olarak 
gelmektedir.Taşıma ile ilgili sorunlara yasal mevzuat çerçevesinde çözüm üretilmektedir. 
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 
öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 
tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ  

Okulumuz öğrencilerini; ilgi ve yeteneklerini geliştirerek onları hayata ve üst öğrenime hazırlamak,  haklarını kullanma, 

başkalarının haklarına saygı duyma, görevini yapma ve sorumluluk yüklenebilen birey olma bilincini kazandırmak,  millî ve 

evrensel kültür değerlerini tanımalarını,kendilerine, ailelerine, topluma ve çevreye olumlu katkılar yapan, kendisi, ailesi ve çevresi 

ile barışık, başkalarıyla iyi ilişkiler kuran, iş birliği içinde çalışan, hoşgörülü ve paylaşmayı bilen, dürüst, erdemli, iyi ve mutlu 

yurttaşlar olarak yetiştirmektir. 

 

VİZYONUMUZ  

2023 Eğitim Vizyonunun hedeflerine uygun bir okul olma yolunda;milli ve manevi bilinci yüksek,demokratik, hukukun 

üstünlüğüne inanan, ülke ve dünya sorunlarına duyarlı, insan haklarına saygılı, barışçı, çevreci, gerçekçi, girişimci, estetik anlayışı 

gelişmiş, kendisi ile barışık, üretken ve uyumlu, çevresine model olan,ilgi ve yetenekleri doğrultusunda bireyler yetiştiren bir okul 

olmak. 
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TEMEL DEĞERLERİMİZ  

1-Nitelikli eğitim, 

Okulumuz, öğrencilerine nitelikli eğitimi vermek için tüm eğitim çalışanları ile birlikte daima bir çaba içindedirler. 

2-Bireysel öğrenme ve becerileri desteklemek, 

Okulumuz, her öğrencinin farklı öğrenme  yöntemlerinin ve becerilerinin olduğuna inanır ve öğrenme işlevini buna göre düzenler. 

3-Açıklık ve erişilebilirlik, 

Okulumuz,  okulun eğitim ve öğretim süreçleri içinde ki her türlü etkinlikleri gizli olmayıp, bireysel bilgiler hariç,  paydaşlarına 

açıktır. Paydaşlarımız tümü okulun sunduğu hizmetlerden faydalanabilir. 

4-Hesap verilebilirlik, 

Okulumuz, her türlü kaynağın elde edilmesi ve kullanmasında görevli ve yetkili olanların, kaynakların etkili, ekonomik, verimli ve 

mevcut mevzuata uygun olarak elde edilmesinden raporlanmasından ve kötüye kullanılmaması için gerekli önlemlerin 

alınmasından sorumlu olması ve yetkili kılınmış mercilere hesap verir. 

5-Etkili okul içi ve dışı iletişim, 

Okulumuzda, tüm paydaşlar arasında saygıya dayalı okul içi ve dışı iletişim kanalları açıktır. 

6-Hakkaniyet ve eşitlik, 

Okulumuzda, tüm paydaşlarımızın sorumluluk ve hakları dengeli olup paydaşları arasında ayrımcılık yapılmaz. 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

Amaç; 

İlgi,ihtiyaç ve yetenekleri doğrultusunda;donanımlı bireyler yetiştirmek. 

Hedef; 

Öğrencilerin ilgi,ihtiyaç ve yeteneklerini ortaya çıkarabilecekleri tasarım ve beceri atölyeleri oluşturmak. 

Eylem; 

1-Tasarım ve beceri atölyelerini açmak için gerekli fiziki ortamı hazırlamak, 

2-Bu atölyelerde görev alacak alanında uzman bireyleri belirlemek, 

3-İlgi ve ihtiyaçlara yönelik araç-gereçleri temin etmek, 

4-Velileri,okul aile birliğini ve sivil toplum kuruluşlarını sürece dahil etmek, 

5-Süreç yönetimini planlamak. 

 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç 

duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin 

ele alındığı temadır. 
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Stratejik Amaç 1:  

Tüm öğrencilerimizin zihinsel,duygusal,sosyal ve fiziksel gelişimine katkı sağlayıcı,eğlenerek öğrenen bireyler yetiştirmek.  

Stratejik Hedef 1.1.   

 Okul bahçesinin öğrencilerin sportif,sosyal ve kültürel gelişimlerini destekleyecek ve aktif yaşamı teşvik edecek şekilde ; 

sportif ve kültürel etkinlik yapabilecekleri şekilde düzenlenmesi. 

Performans Göstergeleri  

No PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Okul Öncesi öğrencilerimizin okul içi sanatsal ve 
sportif faaliyetlere katılma oranı. 

80 100 100 100 100 100 

PG.1.1.b 
İlkokul öğrencilerimizin okul içindeki 
sanatsal,sosyal ve sportif faaliyetlere katılma 
oranı. 

80 85 90 95 100 100 

PG.1.1.c. Okul çalışanlarının sosyal,sportif ve kültürel 
faaliyetlere katılma oranı. 

70 80 85 90 95 100 

PG.1.1.d. Okul içinde düzenlenen sportif yarışmaların,ilçe 
düzeyinde düzenlenen yarışmalara oranı. 

60 65 70 80 90 90 

PG.1.1.e. İl düzeyindeki sportif,sanatsal faaliyetlere 
katılım oranı. 

10 20 30 40 50 60 

PG.1.1.f. Ulusal düzeydeki yarışmalara katılan öğrenci 
oranı. 

2.22 5 7 8 9 10 
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PG.1.1.g. Uluslararası düzeydeki yarışmalara katılan 
öğrenci oranı. 

0 1 1 1 1 1 

PG.1.1.h. Sosyal,sportif,sanatsal alanlarda eğitimi olan 
personel sayısı. 

60 70 70 80 80 85 

 

Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Süreç yönetimini planlamak. 

Okul Stratejik Plan Ekibi 
2020-2021 Eğitim-Öğretim 
Yılı 

1.1.2 
Velileri,okul aile birliğini ve sivil toplum kuruluşlarını 

sürece dahil etmek, 
 Öğretmenler,Müdür 
Yardımcısı  

2020-2021 Eğitim-Öğretim 
Yılı 

1.1.3 
Tasarım ve beceri atölyelerini açmak için gerekli fiziki 

ortamı hazırlamak, Okul Stratejik Plan Ekibi 
2021-2022 Eğitim-Öğretim 
Yılı 

1.1.4 
İlgi ve ihtiyaçlara yönelik araç-gereçleri temin etmek, 

Okul Müdürü 
2021-2022 Eğitim-Öğretim 
Yılı 

1.1.5 
Bu atölyelerde görev alacak alanında uzman bireyleri 

belirlemek, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
2022-2023 Eğitim-Öğretim 
Yılı 
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde 

yapılacak çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin 

bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler 

yer almaktadır.  

 

Stratejik Amaç 2:  

Öğrencilerin akademik ve sosyal alanlardaki başarılarını artırmak. 

 

Stratejik Hedef 2.1.   

Öğrencilerin motivasyonlarını artırmaya yönelik öğretmen koçluğu projesini hayata geçirmek. 

Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Öğrenci kazanımlarını takip etmeye yönelik 
çalışmaların sayısı. 

14 18 
22 26 25 25 

PG.1.1.b Öğrencilerin motivasyonlarını artırıcı 
faaliyetlerin sayısı. 

65 65 
66 68 70 72 

PG.1.1.c. 
Okuldaki bilgi ve iletişim teknolojilerini amacına 
uygun şekilde kullanan öğrenci ve öğretmen 
sayısı. 

35 40 
40 42 41 43 

 



 

28 
 

 

Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Öğrencilerin güdülenmesini sağlamaya yönelik 
pekiştireçler kullanılacak. 

Öğretmenler Şubat 2019 dan itibaren 

1.1.2 
İlgi,ihtiyaç ve yetenekleri doğrultusunda faaliyetler 
düzenlenecek. 

Öğretmenler ve yöneticiler 
2019-2020 Eğitim-Öğretim 
Yılı 

1.1.3 
Ünite ve tema sonlarında kazanım değerlendirme 
çalışmalarına ağırlık verilecek.Görülen eksikliklere çözüm 
bulunacak. 

Öğretmenler Şubat 2019 dan itibaren 

1.1.4 Bilgi ve iletişim teknolojisi alt yapısı geliştirilecek. Yöneticiler 
2020-2021 Eğitim-öğretim 
yılından itibaren. 

 

TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

 

Stratejik Amaç 3:  

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha etkin ve ilgi çekici bir şekilde yürütülebilmesi için z-kütüphane kurulması.   
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Stratejik Hedef 3.1.   

Z-Kütüphane kurulumunun finansmanı için kalkınma ajanslarına proje sunmak. 

 

Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.a 
Öğrenci başına bir yılda okunan ortalama kitap 
sayısı. 

24 27 
30 35 40 42 

PG.3.2.b Bilişim teknolojilerini kullanmaya istekli öğrenci 
oranı. 

80 90 
90 90 95 100 

PG.3.3.c. Bilişim teknolojilerini etkin bir şekilde kullanan 
öğretmen ve yönetici sayısı. 

14 15 
16 16 16 16 

 

Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Z-kütüphane kurulumu ile ilgili yapılacak işleri 
belirlemek. 

Planlama Ekibinde görevli 
öğretmenler. 

Mart 2020 

1.1.2 
Z-Kütüphane kurulumuyla ilgili hazırlık sürecinde görev 
alacak personel arasında iş bölümü yapmak. 

Okul Yönetimi Nisan 2020 

1.1.3 
Kurulumda işbirliği yapılacak kurum ve kuruluşların 
belirlenmesi ve iletişim kurulması. 

Okul Yönetimi Mayıs 2020 
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 20000 20000 20000 20000 20000 100000 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 1000 2000 2000 2000 2000 9000 

TOPLAM 21000 22000 22000 22000 22000 109000 

 

VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 

önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  
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T.C 

ACIGÖL KAYMAKAMLIĞI 

ATATÜRK İLKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ 

2019-2023 STRATEJİK PLANI 
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